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Cambiate ya gratis a la nueva
Tarjeta Débito Mastercard en

woww.bancolombia.comftarjetadebito

:
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f, Producto protegido por
L Foga mnj . Sequro de Depésitos

ESTADO DE CUENTA

(DESDE: 2022/03/31

' CUENTA DE AHORROS
81351756960
SUCURSAL TEQUENDAMA

\

NUMERO

HASTA: 2022/06/30

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito
Mastercard. Es facil y rapido. Solo debes ingresar

a wyww.ualiLuiviniwia.Luligg wal jJelaucuilg, acluaiiaai i
tus datos, recibirla en casa y empezar a :

1

L}

|

disfrutar. iCambiate ya!

SUPERINTENOENCIA | UANCIERA

VIGIL . DO

DE COLOMS:

W 0O RO rrake s N i 1
| DALY ANLLKLUK ? £0, 590, IUI.LU SHLUY ERUNELL LY 2 I,UUL, 132 |
TOTAL ABONOS $ 14,765,872.21 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 38,131,351.99 VALOR INTERESES PAGADOS S 872.21
SAT.NO ACTIIAT. 8 .03%1 227 W RETREFITRNTR « nn
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 ABONO INTERESES AHORROS 36.02 26,396,743.12
1/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -383.20 26,396,359.92
1.1(\»! AAMDLR P RAUTIA & N I‘;:Annﬂ nn Ar AN A AN
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 35.88 26,300,595.80
2/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -416.00 26,300,179.80
2/04 COMPRA EN RESTAURANT -104,000.00 26,196,179.80
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 35.80 26,196,215.60
‘!li(\{l TMDMA r“_n!:f':“n\‘r\ 4;'_9_1_nnn D97 9N A& 1Tan A0o AN
3/04 COMPRA EN MC DONALD -56,800.00 26,139,188.40
4704 ABONO INTERESES AHORROS 35.17 26,139,223.,57
4/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,840.00 26,137,383.57
4/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -460,000.00 25,677,383.57
5/0._4 ABRANN Tl!‘ml:‘Dl:‘(.‘l:‘? "\l-l'f:\Db()? 24 17 28 &£77 A1 O
5/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -700,000.00 24,977,417.70
5/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,020.00 24,974,397.70
5/04 PAGO PSE UNE - EPM Telecomuni -55,000.00 24,919,397.70
6/04 ABONO INTERESES AHORROS 33.83 24,919,431.53
/04 TDANGFRRRFNCTA A NRANT -1R8 . ANN NN 24 722A A1 R
6/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -880.00 24,733,551.53
6/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -35,000.00 24,698,551.53
7/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -70,000.00 24,628,551.53
7/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,547.33 24,622,004.20
7/04 RETTRO CAJRERO CARMT.T.A SAN FRER -4n0_00N_N0O 24.222.004.2Nn
7/04 RETIRO CAJERO EXITO SAN FERNA -1,000,000.00 23,222,004.20
7/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 23,172,004.20
7/04 COMPRA EN EXITO SAN -116,833.00 23,055,171.20
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 63.16 23,055,234.36
9/04 ABRONO INTERESES AHORRDS 31.50 23.055%,265.86
9/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -219.88 23,055,045.98
9/04 COMPRA EN BRITT SHOP -37,970.00 23,017,075.98
9/04 COMPRA EN GRUPO CENC -17,000.00 23,000,075.98
10/04 ABONO INTERESES AHCORROS 31.45 23,000,107.43
10/04 IMPTO GORTERNO 4¥1000 -139.60 22.999,967.83
N - = - T B
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Defensor el Consumidor Financiero: Juan F. Ceii M. aefensor@oancoiompia.com.co Cr.43Ax1A Sur188 Of.709 Meaeliin. Linea 016000522622

L . _ | CUENTA DE AHORROS
ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ .
NUMEROQO 813561756969

(SieE N, 046 OESTE SUCURSAL TEQUENDAMA

$$CALI VALLE 11001000 2

L FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO S

h 10/04 COMPRA EN LITTLE CAE -34,900.00 22,965,067.83
11/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 632.80 22,964,175.03
11/04 RETIRQ CAJERC C.CIAL SHOW PLA -50,000.00 22,914,475.03
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -87,500.00 22,826,975.03
11/04 COMPRA EN FRUTAS Y V -10,700.00 22,816,275.03
12/04 ABONO INTERESES AHORROS 62.50 22,816,337.53
13/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -38.97 22,816,298.56
13704 CUUTA MANEJO TARJETA DEBLTO -9,742.50 22,806,556.086
15/04 ABONO INTERESES AHORROS 93,72 22,806,649.78
16/04 ABONO INTERESES AHORROS 32,21 22,806,680.99
16/04 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,990.00 22,790,690.99
16/04 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -3,038.00 22,787,652.99
16/04 IMPTO GOBIERNG 41000 76.11 22,787,576.28
17/04 ABONO INTERESES AHORROS 30.44 22,787,607.32
17/04 IMBTO GOBIERNO 4X1000 -2,234.26 22,785,373.06
17/04 COMPRA EN ZYROPE CAF -21,962.00 22,763,411.06
17/04 COMPRA EN PASTELERIA -43,400,00 22,720,011.06
17/04 COMPRA EN TINAJEROS -469,404.00 22,250,607.06
17/04 CUMEFRA BN LA TLENDA -23,800,00 22,226,807.06
18/04 ABONO INTERESES AHORROS 30.25 22,226,837.31
18/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -560,00 22,226,277.31
18/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 22,086,277.31
19/04 ABONO INTERESES AHORROS 30.12 22,086,307.43
18/04 IMPTO GORIERNO 4X1000 -378.,00 22,085,929.43
19/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -94,500.00 21,991,429,43
20/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,868.60 21,983,560.83
20/04 PAGO PSE Fiduciaria Popular -1,967,150.00 20,016,410.83
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 82.23 20,016,493.06
23/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -617.61 20,015,875.45
23/04 COMPRA EN HAMBURGUES -154,403.00 19,861, 472.45
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 81.60 19,861,554.05
26/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 20,161,554.05
26/04 ABONO INTERESES AHORROS 27.61 20,161,581.66
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 27.28 20,161,608.94
27/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -959,52 20,160,649.42
21/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -121,000.00 20,03Y9,649.42
27/04 COMPRA EN EDS COMBUS -100,000.00 19,939,649.42
27/04 COMPRA EN SUPERTIEND -18,880.00 19,920,769.42
28/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100, 000.00 20,020,769.42
28/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -20,769.42 20,000,000.00
28/04 TRANSFERFEMCTA OTA SUC VTRTHAT -20, 000, 000,00 00!
30/04 PAGO DE PROV LUYMA S A 3,025,000.00 3,025,000.00
30/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 3,225,000.00
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.66 3,225,003.66
30/04 IMPTO GOBIERNO 4¥1000 -1,966.99 3,223,036,67
30/04 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -59,230.58 3,163,806.09
3G/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 460, 000.00 2,703,806.09
30/04 COMPRA EN BIG BANG P -31,749.00 2,672,057.09
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.44 2,672,060.53
1/05 IMPTO GOBIERNQO 4X1000 -636.44 2,671,424.09
1/05 COMPRA EN PUERTO 125 -40,000.00 2,631,424.09
1/08 COMPRA EN PUERTO 125 -17,400.00 2,614,024.09
1/05 COMPRA EN EL PASO PA -26,000.00 2,588,024.09
1/05 COMPRA EN PIZZAS PIC -75,710.00 2,512,314.09
2/05 ABONO INTERESES AHORROS .54 2,512,314.63
2/05 PAGO SUC VIRT TC VISA -603,391.00 1,908,923.63
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[ FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO =

l 2/05 IMPTO GOBIEENO 4X1000 -8,413.56 1,900,510.07

‘ 2/08 RETIRO CAJERC CC CENTENMAL i,000,000.00 900,510.07
2/05 RETIRO CAJERO CC_CENTENAl -500,000.00 400, 510.07
3/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 800,000.00 1,200,510.07
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.64 1,200,511, 711
4/05 ABONO INTERESES AHORROS .64 1,200,512.35
4/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -700,000.00 500,512.35
4/05 IMPTO GOBLERNO 4X1000 -2,899,68 497,612.67
4/05 COMPRA EN EXITO CHIP -24,920.00 472,692.67
5/05 ABONO INTERESES AHORROS .61 472,693.28
5/05 IMPTO GOBIERNQ 4X1000 -101.15 472,592.13
5/05 COMPRA EN SUPERTIEND -25,289.00 447,303.13
&/05% IMPTO GOBIEPMO 4¥1000 -1,760._00 445,543.13
6/05 RETIRC CAJERO CC_CENTENAI ~140,000.00 305,543.13
6/05 RETIRO CAJERO CC__CENTENAI -300,000.00 5,543.13
11/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 280,000.00 285,543.13
11/05 ABONO INTERESES AHORROS .39 285,543.52
12/05 ABONO INTERESES AHORROS .32 285,543.84
12/0U5 Le V0 GUBLERING 4KX1000U =-201.58 205,342.20
12/05 COMPRA EN SUPERTIEND -50,395.00 234,947.26
13/05 ABONO INTERESES AHORROS .30 234,947.56
13/05 IMPTO GOBIERNO 4X10Q00 -38,97 234,908.59
13/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO ~-9,742.50 225,166.09
14/05 IMPTO GOBIERNQ 4¥1000 -800.00 224,366.09
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 24,366.09
15/05 ABCONO INTERESES AHORROS .06 24,366.15
16/05 CUOTA MANEJQ CUPO ROTATIVO -15,990.00 8,376.15
16/05 IVA CUQTA MANEJO CUPO ROTATIVO -3,038.00 5,338.15

! 16/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -76.11 5,262.04
25/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 520,000.00; 225,262.04
25/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~-2,039.48 523;222.56
25/05 COMPRA EN TALLERES T =509,871.00 13,351.56
30/05 ABONO INTERESES AHORROS .06 13,351.62
31/05 PAGO DE PROV LUYMA S A 3,025,000.00 3,038,351.62
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 4,16 3,038,355.78
1/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 470,000.00 3,5U8,3595.78
1/06 ABONQO INTERESES AHORROS 1.60 3,508,357.38
1/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -9,312.06 3,499,045.32
1/06 PAGO PSE UNE - EPM Telecomuni ~-55,000.00 3,444,045.32
1/06 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -1,000,000.00 2,444,045.32
1/06 BETTRN CATRRO CARITLIA SAM FRR —’»“’!ﬂ,ﬂ(‘n’!.ﬂ’} '?,'?d’?,ﬂ-!.c.."-ﬂ
1/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -460,000.00 1,784,045.32
1/06 COMPRA EN KRIKA COSM -55,700.00 1,728,345.32
1/06 COMPRA EN PELAEZ HER -457,317.00 1,271,028.32
1/06 COMPRA EN EDS COMBUS -100,000.00 1,171,028.32
2/086 ABONO INTERESES AHORROS .90 1,171,029.22
2/00 PAGU AUTOM TC VIbBA 'DlU,‘iUi.&l 660,3."!.4i
2/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,041.80 658,535.61
3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 1,658 ;535,61
3/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -360,000.00 1,298,535.61
3/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,543.60 1,295,992.01
3/086 RETTRO CAJERD CARULLA SAN FER =200, 000,00 1,095,992.01
3/06 COMPRA EN ZARA -75,900.00 1,020,092.01
6/06 ABONQO INTERESES AHORROS 5.56 1,020,097.57
7/06 ABONQ INTERESES AHORROS .65 1,020,098.22
7/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -538,000.00 482,098.22
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' CUENTA DE AHORROS |
ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ OMERO  1astmsases
517
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(" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL pCTo. VALOR SALDO )
7/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,152.00 479, 946.22‘
2/C¢ LBONC INTIRESZES NICRRUS i~ 479,918.87,
8/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~590.40 479,356.27
8/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,400.00 418,956.27
8/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,200.00 358,756.27
8/06 COMPRA EN MAUROLLANT -27,000.00 331,756.27
9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 180, 000.00 511,756.27
10706 ABONO INTERESES AHORROS 1.40 511,757.67
11/06 ABONO INTERESES AHORROS .63 511,758.30
11/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 511,558.30
11/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 461,558.30
12/06 ABONO INTERESES AHORROS .49 461,558.79
12/0& IMDTO CORTEPNO AV1N00 -2882 nNQ 14€1,170 749
12/06 COMPRA EN VENTOLINI -27,000.00 434,170.79
12/06 COMPRA EN EDS TERPEL -70,000,00 364,170.79
13/06 ABONO INTERESES AHORROS .08 364,170.87
13/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,200.00 362,970.87
13/06 RETIRO CAJERO CC_CENTENAl -300,000.00 62,970.87
i4/vo TRANSEERENCLA CTA SUC VIKiUAL 150,000.00 212,970.87
14/06 ABONO INTERESES AHORROS .18 212,971.05
14/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -305.77 212,665.28
14/06 COMPRA EN BIG BANG P -33,850.00 178,815.28
14/06 COMPRA EN SUPERTIEND -32,850.00 145,965.28
14/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 136,222.78
15/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~528.00 135,694.78
15/06 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -80,000.00 55,694.78
15/06 COMPRA EN OSTER SAN -52,000.00 3,694.78
16/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,310,000.00 313,694.78
16/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.10 313,695.88
16/C¢ CUCTA MANEIC CUDC RLTATIVC -15,230.CC 237,70¢8.88
16/06 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -3,038.00 294,667.88
16/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,012.24 292,655.64
16/06 COMPRA EN SKECHERSCH -124,900.00 167,755.64
16/06 COMPRA EN HIGIA DERM -223,110.00 944,645.64
16/06 COMPRA EN MIC CHIPIC -136,023.00 808,622.64
17/06 ABONO INTERESES AHORROS .95 guB, 643.5%Y
17/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -453.00 808,170.59
17/06 COMPRA EN EDS COMBUS -70,000.00 738,170.59
17/06 COMPRA EN SUPERTIEND ~43,250.00 694,920.59
18/06 ABONO INTERESES AHORROS .72 694,921.31
19706 TMPTA AARTEDNA AYIANN -£55_@N fa4 265 71
18/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 644,265.71
18/06 COMPRA EN BILBULIM K -80,000.00 564,265.71
18/06 COMPRA EN BILBULIM K -33,900.00 530,365.71
19/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 380,000.00 910,365.71
19/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~-633.61 909,732.10
19/U0 COMPRA EN HAMBURGUES -i%0,404.00 i9b,346.i0
20/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.04 751,330.14
21/06 ABONO INTERESES AHORROS .61 751,330.75
21/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,207.96 750,122.79
21/06 RETIRO CAJERO CCIAL PACIFIC M -100,000.00 650,122.79
21/06 COMPRA EN FALABELLA -149,990.00 500,132.79
21/06 COMPRA EN ARTES FRAN -52,000.,00 448,132.79
22/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,360.60 446,772.19
22/06 COMPRA EN FALABELLA -340,150.00 106,622.19
28/06 ABONO INTERESES AHORROS .98 106, 623.17
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ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ .
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[ FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
29/06  |IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 106,223.17
29/06  [RETIRO CAJERO EXITO SAN FERNA ~100,000.00 6;223.17
30/06  |PAGO DE PROV LUYMA S A 3,025,000.00 3,031,223 577
30/06  |ABONO INTERESES AHORROS 4.15 3,031,227.32
FIN ESTADO DE CUENTA
|
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